ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC CHIẾN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 95   /UBND Phước Chiến, ngày  19  tháng 10 năm 2023

Về việc cung cấp báo giá theo

danh mục thiết bị của trường học.

Kính gửi: Các Công ty cung cấp thiết bị.

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014;

Căn cứ Luật Xây dựng số 62/2020/QH14 ngày 18/6/2014 sửa đổi, bổ sung

một số điều của luật xây dựng;

Theo danh mục đề nghị của phòng Giáo dục và Đào tạo huyện và trường

Mẫu giáo Phước Chiến. UBND xã Phước Chiến gửi đến các công ty cung cấp

thiết bị trường học danh mục các loại thiết bị để công ty cung cấp báo giá thiết bị.

UBND xã Phước Chiến đề nghị các công ty cung cấp thiết bị báo giá và

nêu rõ thông số kỹ thuật, hãng sản xuất (tương đương), hình ảnh minh họa, để

Chủ đầu tư có cơ sở lập dự toán, trình phê duyệt giá gói thầu và tiến hành lựa

chọn công ty cung cấp thiết bị theo quy định hiện hành.

(Đính kèm bảng danh mục thiết bị của trường)

Rất mong được sự quan tâm, phối hợp của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND huyện (b/c);
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Chamaléa Thị Liếm

DANH MỤC THIẾT BỊ CỦA TRƯỜNG

STT TÊN THIẾT BỊ ĐƠN VỊ SỐ LƯỢNG

1 Bàn ghế đôi gấp Bộ 40

2 Ghế giáo viên Cái 10

3 Kệ đồ chơi (Gỗ cao su màu) Cái 4

4 Tủ đựng hồ sơ giáo viên Cái 3

5 Tủ ca cốc Cái 8

6 Kệ đựng dép Cái 7

7
Tủ đựng hồ sơ cá nhân học sinh (Cao su

bóng) 15 ô Cái 4

8 Giá phơi khăn Cái 7

9 Tivi 50 inch thông minh Cái 4

10 Vách leo núi nhựa ngoài trời Bộ 2

11 Nhà banh Bộ 1

12 Bếp hồng ngoại đôi Cái 1

13 Tủ đựng chén bát Cái 1

14 Kệ (tủ) đựng chăn chiếu gối Cái 5

15 Loa kéo điện Bộ 1

		ubnd_phuocchien@ninthuan.gov.vn
	2023-10-19T14:59:07+0700

		ubnd_phuocchien@ninthuan.gov.vn
	2023-10-19T15:02:14+0700